Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 403, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando os termos do processo administrativo nº. 30451/2019, fls. 20;

Considerando a Portaria nº. 26, de 22 de Janeiro de 2020;

Considerando a Lei municipal nº. 2.546/2010;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR em substituição os representantes abaixo relacionados,

para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,

nomeado pelo Portaria nº. 26, de 22 de Janeiro de 2020:

Representantes da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer:

Titular: Sabrina Erbisti

Suplente: Rômulo Milagres

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Fabiana Machado Almeida

Suplente: Rosali Isabel dos Santos

Representante do Centro de Referência de Assistência Social-CRAS:

Titular: Eliane Costa Ribeiro

Suplente: Rosana Motta de Oliveira

Art. 2º. Para efeito desta, continuam válidas as demais disposições trazidas pela

Portaria nº. 26, de 22 de Janeiro de 2020.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 26 de fevereiro de 2021.

Luiz Fernando Furtado da Graça

           Prefeito

Boletim Oficial 1314